
 

 

COMUNE DI PONSACCO 
Provincia di Pisa 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 364  
ORIGINALE   DATA 19/10/2021  
 
 
  

OGGETTO: 
RIMBORSO NOTIFICHE ALTRI ENTI - IMPEGNO E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE   

 
 

IL RESPONSABILE 2° SETTORE  
 
 
 
Viste le comunicazi
vengono richiesti i rimborsi per le spese di notifica sostenute per nostro conto, per un ammontare 
pari a Euro 99,68= come da elenco allegato (Allegato A). 
 
Preso atto che il pagamento deve essere effettuato mediante girofondi sul conto di contabilità 

 
 
Ritenuto di provvedere al pagamento di quanto richiesto. 
 
Dato atto che sussiste apposito stanziamento di bilancio sul capitolo 360/001 del Bilancio 
pluriennale 2021/2023. 

 
Vista la delibera di C.C. n. 3 del 28/01/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva lo 
schema di Documento Unico di Programmazione per il triennio 2021/2023; 
 
Vista la delibera di C.C. n. 11 del 29/03/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 
la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2021/2023; 
 
Vista la delibera di C.C. n. 12 del 29/03/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva il 
Bilancio di Previsione per il triennio 2021/2023; 
 

 
 

 alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 

D. Lgs. 267/2000; 



 
sizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria, rilasciato dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai 
 

 
 

D E T E R M I N A
 
 

 
 
Di provvedere ad impegnare la somma di Euro 99,68= a favore dei vari Comuni così come meglio 

atti. 
 
Di imputare la spesa suddetta al capitolo di spesa 360/001 del Bilancio 2021/2023 esercizio 2021 
come da tabella sottostante: 
 
MISS. PROG. TITOLO MACROAGGR. CAP. IMPORTO ANNO 

1 4 1 2 360/001 99,68 2021 

 

indicato nella tabella sottostante che presentano la necessaria disponibilità. 
 
Di provvedere contestualmente alla liquidazione delle spese suddette senza ulteriore determina di 
liquidazione. 
  
Di dare altro di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 
stanzia  
 
Di dare atto che il Responsabile del procedimento, quale Responsabile del Servizio 
Ragioneria/Economato/Provveditorato è la Rag. Santina Locci. 
 
  
 

 Il Responsabile 2° Settore  
    BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 
 

 
 
Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

 
 

    Il Responsabile 2° Settore  
          BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 



 
I M P E G N I     D I    S P E S A 

 
ESERCIZIO DESCRIZIONE CAPITOLO CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO 

2021   360/001   99,68 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale costit
consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione. 
 


